令和４年３月 22日

 保護者 様

いちき串木野市立串木野中学校

校 長    森 本 信 一

教職員の定期人事異動について（お知らせ）

 春分の候，保護者の皆様にはますます御健勝のことと拝察いたします。また，平素から

本校の教育活動に御理解と御協力を賜り，感謝申し上げます。

 さて，このたびの定期人事異動により，下記の職員が転出・退職及び転入することにな

りました。

 つきましては，転出・退職する教職員へのこれまでの御厚情に深く感謝いたしますとと

もに，転入する職員への御指導・御鞭撻をよろしくお願いいたします。

記

１ 転出・退職者

職 名 氏   名 新   任   校   等

教  諭 宮 田 直 彦 鹿児島県立楠隼中学校

教  諭 立 岡 弘 明 期限満了による退職［日置市立東市来中学校（再任用）］

事務参事 植 村 晃 嗣 定年退職［日置市立東市来中学校（再任用）］

講  師 堯   さゆり 期限満了による退職［いちき串木野市立串木野中学校］

非常勤講師 山 下 洋 平 期限満了による退職

学校司書 山 内 由 紀 期限満了による退職

学校主事 山 下 真二郎 期限満了による退職［いちき串木野市立串木野中学校］

特別支援教育支援員 野 村 宏 子 期限満了による退職

特別支援教育支援員 田 渕 章 子 期限満了による退職［いちき串木野市立串木野中学校］

２ 転入者

職 名 氏   名 前   任   校   等

教  諭 山 口   健 龍郷町立赤徳中学校（理科）

教  諭 安 宅 恵 人 新規採用（数学科）

教  諭 平 田 忠 敬 鹿児島市立緑丘中学校（再任用：理科）

教  諭 矢田目   徹 鹿児島市立郡山中学校（再任用：国語科）

講  師 堯   さゆり いちき串木野市立串木野中学校

事務主幹 松 目 洋 人 南さつま市立大笠中学校

学校主事 山 下 真二郎 いちき串木野市立串木野中学校

特別支援教育支援員 田 渕 章 子 いちき串木野市立串木野中学校

特別支援教育支援員 山 下 香名子 いちき串木野市立串木野小学校

特別支援教育支援員 下袴田 成 子 いちき串木野市立照島小学校（兼務）